

# Rif. HOTEL TURCHIA

## componenti in legno realizzati su disegno

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
1	HTU D 003	n	245	ARMADI A MURO CON 2 ANTE SCORREVOLI A SPECCHIO  L 2370 H 2180 P 660	- interno melaminico, colore da definire (non venato) per: fianchi - ripiani - basamento - pannelli ante - fasce di chiusura e zoccolo: placcati mogano, finitura poliuretana opaca a poro aperto - telai ante in massello rivestito con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretana opaca a poro aperto - specchi sp. 5 mm antifrantumazione - 2 guarniture per ante scorrevoli Hafele combino - infrontr 60 - 3 maniglie Hafele cod. 117.39.441 (catalogo maniglie - 2 tubi ovali 30 x 15 cromati + 4 reggitubi	tranciato A	1.827.810	447.813.450
						tranciato B	1.825.510	447.249.950
						tranciato C	1.837.010	450.067.450
2	HTU D 004	n	245	BOISERIE CON SPECCHIERA  L 3130 H 1185 P 30	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretana opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura - distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretana opaca a poro aperto - specchio sp. 5 mm antifrantumazione - pannello retro specchio in melaminico	tranciato A	632.500	154.962.500
						tranciato B	630.200	154.399.000
						tranciato C	641.700	157.216.500
3	HTU D 004	n	245	PETTINOUSE CON CASSETTIERA E VANO PER FRIGOBAR  L 2600 H 755 P 575  mobile contenitore L 1000 H 705 P 575  top sp. 50 mm.	- top in tamburato sp. 46 mm. placcato con tranciato da retro con bordi in massello di mogano, finitura poliuretana opaca a poro aperto - piano in vetro satinato o colorato incassato - doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretana opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura - zoccolo, distanziali e maniglie in mogano massello, finitura poliuretana opaca a poro aperto - cassetti in multistrati con guide metalliche - pannelli strutturali in melaminico mogano - griglie di aerazione per frigobar incassate nel top e nello zoccolo	tranciato A	1.086.865	266.281.925
						tranciato B	1.084.795	265.774.775
						tranciato C	1.095.145	268.310.525

4	HTU D 004	n	245	PORTAVALIGE L 1150 H 435 P 645	- top in tamburato sp. 50 mm. placcato mogano con scivoli in alluminio, finitura poliuretanic opaca a poro aperto; predisposto per il fissaggio a muro su due lati	tranciato A	342.470	83.905.150
					- basamento sp. 20 mm. ingrossato a 50 mm. sul perimetro, placcato mogano; finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato B	341.780	83.736.100
					- fianco a doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) e distanziali in mogano massello, finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato C	345.230	84.581.350
5	HTU D 004	n	245	PANNELLI BOISERIE PETTINOUSE L 2630 H 755 P 30	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanic opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura	tranciato A	410.895	100.669.275
					- zoccolo, distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato B	408.480	100.077.600
						tranciato C	420.555	103.035.975
6	HTU D 004	n	245	PANNELLI BOISERIE PORTAVALIGE L 755 H 755 P 30 + TERMINALI L 155 e L 120 SP. 15	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanic opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura	tranciato A	253.460	62.097.700
					- zoccolo, distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato B	252.540	61.872.300
						tranciato C	257.140	62.999.300
7	HTU D 006	n	245	TESTATE LETTO CON POGGIATESTA DA IMBOTTIRE Struttura L 1430 H 755 P 100 Poggiatesta L 840 H 420 sp. 10 r. est. 1120	- struttura in melaminico mogano - predisposizione per lo sganciamento dei poggiatesta - poggiatesta in compensato curvo di pioppo		276.000	67.620.000
7a		n	245	PANNELLO BOISERIE RETRO LETTO (da considerare solo nel caso di letto con testata propria rif. 47, in alternativa al letto con testata fissata al muro rif. 7)  L 1430 H 755 P 30	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanic opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura	tranciato A	259.440	63.562.800
					- zoccolo, distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato B	258.060	63.224.700
						tranciato C	264.960	64.915.200
8	HTU D 006	n	245	COMODINI SOSPESI CON 2 CASSETTI L 1200 H 210 P 450	- top in tamburato sp. 46 mm. placcato con tranciato da retro con bordi in massello di mogano, finitura poliuretanic opaca a poro aperto	tranciato A	322.920	79.115.400
					- piano in vetro satinato o colorato incassato	tranciato B	322.345	78.974.525
					- frontali e fianchi a vista placcati con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanic opaca a poro aperto) - distanziali e maniglie in mogano massello, finitura poliuretanic opaca a poro aperto - cassetti in multistrati con guide metalliche - pannelli strutturali in melaminico mogano - predisposizione per 3 supporti a muro	tranciato C	325.220	79.678.900
9	HTU D 006	n	245	COMODINI SOSPESI CON 1 CASSETTO L 600 H 210 P 450	- come comodini a 2 cassetti	tranciato A	225.860	55.335.700
						tranciato B	225.515	55.251.175
						tranciato C	227.240	55.673.800

10	HTU D 006	n	245	PANNELLI BOISERIE PARETE BAGNO L 2085 H 755 P 30 + TERMINALE L 150 SP. 15	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanica opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura	tranciato A	384.905	94.301.725
					- zoccolo, distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretanica opaca a poro aperto	tranciato B	382.720	93.766.400
						tranciato C	393.645	96.443.025
11	HTU D 006	n	245	PANNELLI BOISERIE COMODINO 2 CASSETTI L 1400 H 755 P 30	come rif. 10	tranciato A	259.440	63.562.800
						tranciato B	258.060	63.224.700
						tranciato C	264.960	64.915.200
12	HTU D 006	n	198	PANNELLI BOISERIE COMODINO 1 CASSETTO L 2000 H 755 P 30	come rif. 10	tranciato A	334.420	66.215.160
						tranciato B	332.580	65.850.840
						tranciato C	341.780	67.672.440
13	HTU D 006	n	47	PANNELLI BOISERIE COMODINO 1 CASSETTO L 3000 H 755 P 30	come rif. 10	tranciato A	461.380	21.684.860
						tranciato B	458.620	21.555.140
						tranciato C	472.420	22.203.740
14	HTU D 006	n	245	MANTOVANE PER TENDE L 3710 H 275 P 45	- doghe placcate con tranciato precomposto o tinto in vasca (colori diversi per 3 gruppi di camere) finitura poliuretanica opaca a poro aperto, retro controbilanciato sia per tranciato che per finitura	tranciato A	218.960	53.645.200
					- zoccolo, distanziali e cimasa in mogano massello, finitura poliuretanica opaca a poro aperto	tranciato B	218.040	53.419.800
						tranciato C	222.640	54.546.800

TOTALE CAMERA A con tranciato A	6.576.505	1.302.147.990
TOTALE CAMERA A con tranciato B	6.558.565	1.298.595.870
TOTALE CAMERA A con tranciato C	6.648.265	1.316.356.470

TOTALE CAMERA B con tranciato A	6.703.465	315.062.855
TOTALE CAMERA B con tranciato B	6.684.605	314.176.435
TOTALE CAMERA B con tranciato C	6.778.905	318.608.535

**tranciato**

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche	prezzo	importo totale
15		mq. per n.	15,6 198	TRANCIATO ALPI GRAF PER CAMERE A	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	13.000 202.800	40.154.400
16		mq. per n.	16,4 47	TRANCIATO ALPI GRAF PER CAMERE B	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	13.000 213.200	10.020.400
17		mq. per n.	15,6 198	TRANCIATO TABU S 00.509/503 PER CAMERE A	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	17.000 265.200	52.509.600
18		mq. per n.	16,4 47	TRANCIATO TABU S 00.509/503 PER CAMERE B	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	17.000 278.800	13.103.600
19		mq. per n.	15,6 198	TRANCIATO TABU B4 00.451 PER CAMERE A	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	8.000 124.800	24.710.400
20		mq. per n.	16,4 47	TRANCIATO TABU B4 00.451 PER CAMERE B	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	8.000 131.200	6.166.400
21		mq. per n.	15,6 198	TRANCIATO TABU 26.072 PER CAMERE A	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	12.000 187.200	37.065.600
22		mq. per n.	16,4 47	TRANCIATO TABU 26.072 PER CAMERE B	- per quantità dettagliate vedi tabella di calcolo	12.000 196.800	9.249.600

## vetri e specchi

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
23	HTU D 007	n	245	SPECCHI PER SPECCHIERE L 2455 H 985 SP. 5	- specchio argentato con pellicola antifrantumazione		84.000	20.580.000
24	HTU D 007	n	490	SPECCHI PER ANTE ARMADIO L 1022 H 1902 SP. 5	- specchio argentato con pellicola antifrantumazione		63.000	30.870.000
25	HTU D 007	n	245	PIANO COMODINO 1 CASS. L 580 P 430 SP. 5	- vetro satinato o colorato - verniciatura vetro satinato	33000mq.	12.500	3.062.500
26	HTU D 007	n	245	PIANO COMODINO 2 CASS. L 1180 P 430 SP. 5	- vetro satinato o colorato - verniciatura vetro satinato	33000mq.	24.300	5.953.500
27	HTU D 007	n	245	PIANO PETTINOUSE L 2580 P 515 SP. 5	- vetro satinato o colorato - verniciatura vetro satinato	33000mq.	61.700	15.116.500
TOTALE CAMERA A e B							308.500	75.582.500

## ferramenta

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
28		n	245	TRAVERSA PER SOSTEGNO ANTE ARMADIO Lung. 2370	- ferro verniciato		50.000	12.250.000
29		n	980	SUPPORTI PER COMODINI E PIANO PETTINOUSE SOSPESI Lung. 300	- ferro verniciato		20.000	19.600.000
30		n.	735	- MANIGLIE HAFELE cod. 117.39.441 (catalogo maniglie tedesco) Lung. 701	- finitura nichel satinato		23.800	17.493.000
31		n.	490	- GUARNITURE PER ANTE SCORREVOLI HAFELE COMBINO INFRONT 60			108.000	52.920.000
TOTALE CAMERA A e B							417.400	102.263.000

**mobili di serie**

<b>rif.</b>	<b>disegno</b>	<b>U</b>	<b>Q.ta</b>	<b>descrizione</b>	<b>specifiche</b>	<b>prezzo</b>	<b>importo totale</b>
34		n	396	POLTRONCINA L 660 H 775 P 635	- struttura in ciliegio tinto mogano - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	747.500	296.010.000
35		n	396	POLTRONA L 730 H 670 P 700	- struttura in mogano - senza cuscino supplementare - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	782.000	309.672.000
36		n	396	POLTRONCINA L 720 H 800 P 770	- pianale in legno tinto mogano - struttura in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	396.750	157.113.000
37		n	396	POLTRONCINA L 750 H 800 P 800	- piedini in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	483.000	191.268.000
38		n	245	SEDIA L 500 H 750 P 530	- struttura in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	316.250	77.481.250
39		n	198	TAVOLINI L 600 H 570 P 600	- struttura in metallo - piani in vetro	253.000	50.094.000
40		n	198	TAVOLINI L 500 H 470 P 500	- struttura in metallo - piano in legno tinto mogano	195.500	38.709.000
41		n	198	TAVOLINO L 600 H 570 P 600	- struttura in metallo - piano in vetro acidato	253.000	50.094.000
42		n	94	SEDIA L 630 H 750 P 530	- struttura in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	465.750	43.780.500
43		n	94	POLTRONCINA L 520 H 780 P 570	- struttura in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente)	218.500	20.539.000
44		n	47	TAVOLINI diametro 650 H 740	- struttura in metallo color alluminio CS/2O-A - copricolonna in mogano - piano in mogano	230.000	10.810.000
45		n	47	TAVOLI diametro 650 H 750	- struttura in metallo - piano vetro sabbiato disegno a quadrati	304.750	14.323.250
46		n	47	DIVANO-LETTO L 1740 H 880 P 950	- piedini in metallo - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente) - rete a doghe in legno - materasso in poluretano ad alta densità	1.035.000	48.645.000

47	n	245	LETTO MNATRIMONIALE L 1710 H 920P 2130	- testiera e giroletto imbottiti - rivestimento sfoderabile (tessuto cliente) - rete a doghe in legno		920.000	225.400.000
48	n	245	SOMMIER GRAND DELUX L 1700 H 320 P 1950	- telaio in abete massello - rete a doghe in legno - piedini in legno h120 mm. - imbottitura ignifuga su fasce e pianale, interamente rivestita - predisposto per il rivestimento a mantovana sfoderabile su tre lati	tess. A tess. B	491.625 451.375	120.448.125 110.586.875
49	n	245	MATERASSI BASIC L 1700 H 180 P 1950	- 126 molle al mq. - imbottitura e rivestimento ignifughi - per altri particolari vedi scheda tecnica		263.983	64.675.713
50	n	245	MATERASSI EXTRA DELUXE L 1700 H 200 P 1950	- 126 molle al mq. - imbottitura e rivestimento ignifughi - per altri particolari vedi scheda tecnica	tess. A tess. B	347.300 319.815	85.088.500 78.354.675

## tessuti e tappezzerie

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
51	HTU D 006	n	490	IMBOTTITURA POGGIATESTA TESTIERA LETTO L 840 H 420	- rivestimento in bianco ignifugo - predisposizione per rivestimento sfoderabile		34.500	16.905.000
52		n	490	RIVESTIMENTO POGGIATESTA TESTIERA LETTO	- sfoderabilità		57.500	28.175.000
53		ml. per n.	1 490	TESSUTO PER POGGIATESTA		22.540 36.800	22.540 36.800	11.044.600
54		ml. per n.	3 245	TESSUTO PER COPRILETTO h280	35.650 h 330 - stampati h 160 22.700 (6mt) 36.800 h 155 (6mt) microfibra stampata - disegni piccoli, serie tre stelle, 49.335 h 300 jacar anche in tinta speciale	35.650 36.800	106.950 220.800	26.202.750 54.096.000
55		n	245	LAVORAZIONE COPRILETTO			26.450	6.480.250
56		ml. per n.	3 245	TESSUTO PER MANTOVANA SOMMIERS		22.540 36.800	67.620 110.400	16.566.900 27.048.000
57		n	245	LAVORAZIONE MANTOVANA SOMMIERS			32.200	7.889.000
58		ml. per n.	6 245	TESSUTO PER LETTO rif. 47		22.540 36.800	135.240 220.800	33.133.800 54.096.000
59		ml. per n.	1 245	TESSUTO PER SEDIE rif. 38		22.540 36.800	22.540 36.800	5.522.300 9.016.000
60		ml. per n.	1,6 94	TESSUTO PER SEDIA rif. 42		22.540 36.800	36.064 58.880	3.390.016 5.534.720
61		ml. per n.	2 490	TESSUTO PER POLTRONCINA rif. 34		22.540 36.800	45.080 73.600	22.089.200 36.064.000
62		ml. per n.	2 490	TESSUTO PER POLTRONA rif. 35		22.540 36.800	45.080 73.600	22.089.200 36.064.000
63		ml. per n.	2 490	TESSUTO PER POLTRONCINA rif. 36		22.540 36.800	45.080 73.600	22.089.200 36.064.000
64		ml. per n.	4,8 490	TESSUTO PER POLTRONCINA rif. 37		22.540 36.800	108.192 176.640	53.014.080 86.553.600
65		ml. per n.	1,6 94	TESSUTO PER POLTRONCINA rif. 43		22.540 36.800	36.064 58.880	3.390.016 5.534.720
66		ml. per n.	9 47	TESSUTO PER DIVANO LETTO rif. 46		22.540 36.800	202.860 331.200	9.534.420 15.566.400



67		ml. per n.	10 245	TESSUTO PER TENDE OSCURANTI L 370 H 200	calcolo metraggio con tessuto h 140/160	22.540 36.800	225.400 368.000	55.223.000 90.160.000
68		n.	245	CONFEZIONE TENDE A PANNELLO n. 6 L 60 H 200 COMPRESO TESSUTO	- 1 binario a tre vie		353.855	86.694.475
68a		n	245	CONFEZIONE TENDE FILTRANTI ARRICCIATE COMPRESO TESSUTO L 370 H 200	- 1 binario con movimento a corda - tende divise in centro con apertura unica a destra o sinistra		250.861	61.460.945
69		n.	245	CONFEZIONE TENDE OSCURANTI ARRICCIATE COMPRESO TESSUTO L 370 H 200	- 1 binario con movimento a corda - tende divise in centro con apertura unica a destra o sinistra		621.805	152.342.225

## lampade

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
70		n	198	SUITE TAVOLO G L 300 H 500 P 200	- struttura in metallo - diffusore in metacrilato		124.200	24.591.600
71		n	490	SUITE TAVOLO P L 140 H 320 P 140	- struttura in metallo - diffusore in metacrilato		80.500	39.445.000
72		n	245	SUITE TERRA L 300 H 1570 P 200	- struttura in metallo - diffusore in metacrilato		175.950	43.107.750
73		n	245	SUITE PARETE L 300 H 300 P 150	- struttura in metallo - diffusore in metacrilato		83.950	20.567.750
TOTALE CAMERE A							545.100	133.549.500
TOTALE CAMERE B							420.900	103.120.500

## accessori

rif.	disegno	U	Q.ta	descrizione	specifiche		prezzo	importo totale
32		n.	245	- PORTATV CON SUPPORTO GIREVOLE E INCLINABILE - WURTH Art. 0683 382 410	- finitura nero		134.550	32.964.750
33		n.	245	FRIGOBAR - VITRIFRIGO C 600 S/L L 485 H 560 P 460		C600S/L C250S	365.700 351.325	89.596.500 86.074.625
TOTALE CAMERA A e B							500.250	122.561.250

## Rif. HOTEL TURCHIA

<b>totali</b>	<b>q.ta</b>	<b>prezzo</b>	<b>importo totale</b>
TOTALE CAMERA A MINIMO	198	10.907.049	2.159.595.603
TOTALE CAMERA A MASSIMO	198	12.710.835	2.516.745.330
TOTALE CAMERA B MINIMO	47	11.829.257	555.975.056
TOTALE CAMERA B MASSIMO	47	13.473.285	633.244.395
	TOTALE MIN	\$ 1.500.315	L. 2.715.570.659
	TOTALE MAX	\$ 1.740.326	L. 3.149.989.725